3.7.1603 - 1603 a 3 luglio … f. 726 A duca della Castelluccia d. dieci e per lui al abbatessa de S.ta m.a D. 
Regina … Olimpia Caracciola abb.a … (ASNa.BA, vol. 145, Banco Spinola e Lomellino; Pinto, Ricerca 
2010).* 

12.7.1604 - … (f. 79) Et cum non sit solitum, in dicto Monasterio recipere in Moniales quatuor sorores 
utrinque coniunctas, dictus Ioannes baptista predictarum sororum, videns dictam piam devotionem, quam 
dicte eius filie habent se ipsas Moniales facere in dicto Monasterio rogavit dictas Reverendas dominas 
Abbatissam, et Moniales, ut essent contente recipere in Moniales in Monasterio predicto dictas Jpolitam, et 
Agnessinam, offerendo donare, et solvere ipsi Monasterio elemosynaliter ducatos sex mille pro servitio 
fabrice nove Ecclesie noviter construende per dictum Monasterium, ultra dotes ordinarias dari solitas per 
Moniales Monasterij predicti, stante licentia obtenta super hoc à Sacra Congregatione supra regulari, virtute 
licterarum transmissarum Illustrissimo, et Reverendissimo domino Nuntio Apostolico in hoc Regno, quarum 
tenor talis est videlicet: à parte exteriori, All'Illustre, et (f.79v) Reverendissimo Monsignor Vescovo di Troia 
Nuntio di Nostro Signore in Napoli intus vero, Illustre, e Reverendissimo signore come fratello. Ipolita, et 
Agnessina caracciole di cotesta Città di Napoli hanno supplicato alla Sacra Congregatione per la licenza di 
essere ricevute, e vestite Monache nel Monasterio di santa Maria donna Regina di cotesta Città, non 
ostante, che vi habbiano due altre sorelle Monache professe, offerendo di donare al Monasterio tremilia 
ducati per ciascuna, oltre, la dote, che seranno due altri milia ducati trà ambedue; et quest'Illustrissimi ss.ri 
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miei, benche non sia solito, ne espediente. il mettere tante sorelle in uno Monasterio, considerando tutta via 
la commodità, che serà per venir dal donativo, e concorrendoci il consenso delle Monache, che già 
conoscono queste persone per quieti, si sono contentati di fare loro la gratia, e di commettere à Vostra 
Signoria che l'esseguisca, con conditione, che l'ultima di queste due habbia da restare senza voce attiva, e 
passiva sin tanto, che l'una dell'altre tre venghi à mancare. Ella dunque s'informerà se il fatto stia così, come 
si narra, e procurerà che il Monasterio venga assecurato convenientemente delle doti, et del donativo, e 
quando non habbia cosa rilevante in contrario li concederà la licenza servatis servandis, nel resto Dio la 
consoli, di Roma à 12 di luglio 1604. Di Vostra Signoria come fratello. Il Cardinale di Firenze. Et desiderantes 
dicte domine Abbatissa, et Moniales quam primum construere dictam novam Ecclesiam, nec habentes 
commoditatem ipsam struendi, facto capitulo unanimiter, etiam et pari voto concluserunt, quod recipiantur in 
Moniales in dicto Monasterio predicte Ipolita, et Agnessina … (ASNa, Not. Natale Montanaro, sch. 775, prot. 
2, ff. 78v-80v; Delfino, in Ricerche sul ‘600 …, 1990 p.105).*